“（一）商誉及无固定使用期限的无形资产的减值风险”
更正前：
参见财务报表附注二(27)(b)(ii)、附注四(14)和附注四(15)� 。
更正后：
参见财务报表附注二(45)(b)(ii)、附注四(27)和附注四(28)。

“(二)� 销售商品予关联方之交易”
更正前：
参见财务报表附注二(22)及附注七(4)(b)。
更正后：
参见财务报表附注二(40)及附注八(5)(a)。

“(三)� 重大第三方新客户的销售交易”
更正前：
参见财务报表附注二(22)、附注二(27)、附注四(10)及附注六。
更正后：
参见财务报表附注二(40)、附注二(45)、附注四(14)及附注七。
四、“第十一节 财务报告”之“财务报表”中“二、重要会计政策及会计估计”“

(40)� 收入”“ (b)� 具有融资性质的分期收款销售商品”
更正前：
本集团销售商品，有时会采取分期收款的方式，如分期收款发出商品，即商品

已经交付，货款分期收回。 如果延期收取的货款具有融资性质，其实质是本集团向
购货方提供信贷时，本集团按照应收的合同或协议价款的公允价值确定收入金额。
应收的合同或协议价款的公允价值， 通常应当按照其未来现金流量现值或商品现
销价格计算确定。 应收的合同或协议价款与其公允价值之间的差额，应当在合同或
协议期间内，按照应收款项的摊余成本和实际利率计算确定的金额进行摊销，作为
财务费用的抵减处理。 其中，实际利率是指具有类似信用等级的企业发行类似工具
的现时利率，或者将应收的合同或协议价款折现为商品现销价格时的折现率等。

更正后：
本集团对部分销售商品收入采用分期收款的方式。 销售合同或协议价款的收

取采用递延方式，实质上具有融资性质的，本集团按照应收的合同或协议价款的公
允价值确定销售商品收入金额。 应收的合同或协议价款与其公允价值之间的差额，
在合同或协议期间内采用实际利率法进行摊销，计入当期损益。

五、“第十一节 财务报告”之“财务报表”中“二、重要会计政策及会计估计”“
(46)� � 重要会计政策和会计估计的变更”“ (b)� 金融工具”

“表 3：新金融工具准则下以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债”
更正前：
注释：四(2),(3)
更正后：
注释：四(2),(4)

“表 4： 新金融工具准则下以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融
资产”

更正前：
注释：四(4),(6)
更正后：
注释：四(8)
六、“第十一节 财务报告”之“财务报表”中“四、合并财务报表项目附注”“

(78)� 其他综合收益”
更正前：
详见附注 55
更正后：
详见附注四(55)
七、“第十一节 财务报告”之“财务报表”中“七、分部信息”“ (2)� 报告分部的

财务信息”
更正前：
单位：千元 币种：人民币
项目 纺纱机械部 纺织科技部 未分配的金额 分部间抵销 合计

信用减值损失 -17,462 -3,706 -21,168
息税前利润 1,256,947 -43,409 -218,552 994,986
利润总额 1,256,947 -43,409 -302,627 910,911
净利润 1,256,947 -43,409 -423,375 790,163
资产总额 7,547,475 1,140,277 4,664,379 148,160 13,203,971

更正后：
单位：千元 币种：人民币
项目 纺纱机械部 纺织科技部 未分配的金额 分部间抵销 合计

信用减值损失 -20,015 -1,153 -21,168
息税前利润 1,265,585 -57,682 -212,917 994,986
利润总额 1,265,585 -57,682 -296,992 910,911
净利润 1,265,585 -57,682 -417,740 790,163
资产总额 7,584,423 1,140,277 4,627,431 148,160 13,203,971

除上述更正内容外，原公告其余内容保持不变。 由此给投资者带来的不便，公
司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。
卓郎智能技术股份有限公司董事会

2020 年 7 月 2 日

证券代码：600545 证券简称：卓郎智能 公告编号：临 2020-035

卓郎智能技术股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

卓郎智能技术股份有限公司（以下简称公司）于 2019 年 9 月 1 日、2019 年 9 月
18 日召开了第九届董事会第十六次会议及 2019 年第三次临时股东大会，审议通过
了《关于以集中竞价方式回购公司股份的议案》，同意公司以自有或自筹资金不低
于人民币 60,000 万元（含），不超过人民币 120,000 万元（含），以集中竞价交易方式
回购公司股份，回购股份价格不超过 9.59 元 / 股（含）。 回购的股份拟用于股权激
励和员工持股计划，回购的股份优先用于公司股权激励，其中用于股权激励的股份
数不低于本次实际回购股份数的 70%， 用于员工持股计划的股份数不高于本次实
际回购股份数的 30%（详见公司公告临 2019-045、 临 2019-046、 临 2019-048、临